
  

 

執行日 令 和 ５ 年 ３ 月 ２ ４ 日  立会者 企画財政課長ほか 4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建設課 

工事名 4災 20-1大秋地区農地災害復旧工事 施 行 位 置 
中津軽郡西目屋村大字 

     大秋 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,290,000円（税抜） 

最低制限価格 1,151,614円（税抜） 

契 約 金 額 1,386,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 ５ 年 ５ 月 ２５ 日 

入 札 者 氏 名 

（指 名 業 者 名） 

入札書記載金額（円） 
備 考 

第１回 

有限会社 平田建設 辞退  

有限会社 三和開発 1,290,000円  

有限会社 三上土木 辞退  

株式会社 クワタ開発 1,270,000円  

株式会社 前山組 辞退  

有限会社 白神建設 1,260,000円 落札 

有限会社 東海建設 1,280,000円  

   

   

   

   

附 

記 

 



  

 

執行日 令 和 ５ 年 ３ 月 ２ ４ 日  立会者 企画財政課長ほか 4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建設課 

工事名 4災 20-2大秋地区農地災害復旧工事 施 行 位 置 
中津軽郡西目屋村大字 

     大秋 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,360,000円（税抜） 

最低制限価格 1,215,432円（税抜） 

契 約 金 額 1,463,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 ５ 年 ５ 月 ２５ 日 

入 札 者 氏 名 

（指 名 業 者 名） 

入札書記載金額（円） 
備 考 

第１回 

有限会社 平田建設 辞退  

有限会社 三和開発 1,360,000円  

有限会社 三上土木 辞退  

株式会社 クワタ開発 1,330,000円 落札 

株式会社 前山組 辞退  

有限会社 白神建設 1,350,000円  

有限会社 東海建設 1,340,000円  

   

   

   

   

   

附 

記 

 



  

 

執行日 令 和 ５ 年 ３ 月 ２ ４ 日  立会者 企画財政課長ほか 4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建設課 

工事名 4災 20-3村市地区農地災害復旧工事 施 行 位 置 
中津軽郡西目屋村大字 

     村市 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 700,000円（税抜） 

最低制限価格 625,633円（税抜） 

契 約 金 額 753,500円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 ５ 年 ５ 月 ２５ 日 

入 札 者 氏 名 

（指 名 業 者 名） 

入札書記載金額（円） 
備 考 

第１回 

有限会社 平田建設 辞退  

有限会社 三和開発 700,000円  

有限会社 三上土木 辞退  

株式会社 クワタ開発 695,000円  

株式会社 前山組 辞退  

有限会社 白神建設 690,000円  

有限会社 東海建設 685,000円 落札 

   

   

   

   

   

附 

記 

 



  

 

執行日 令 和 ５ 年 ３ 月 ２ ４ 日  立会者 企画財政課長ほか 4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建設課 

工事名 4災林道藤川線災害復旧工事 施 行 位 置 
中津軽郡西目屋村大字 

     藤川 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 3,140,000円（税抜） 

最低制限価格 2,812,454円（税抜） 

契 約 金 額 3,245,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 ５ 年 ８ 月 ３１ 日 

入 札 者 氏 名 

（指 名 業 者 名） 

入札書記載金額（円） 
備 考 

第１回 

有限会社 平田建設 辞退  

有限会社 三和開発 3,140,000円  

株式会社 相馬土木 辞退  

株式会社 マル長 辞退  

有限会社 三上土木 辞退  

株式会社 クワタ開発 3,000,000円  

株式会社 佐藤惣建設 辞退  

株式会社 前山組 辞退  

株式会社 長谷川建設 辞退  

有限会社 白神建設 2,950,000円 落札 

猪股建設 株式会社 辞退  

有限会社 東海建設 3,100,000円  

附 

記 

 


